



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Płocku**



Płock, dnia 23 sierpnia 2022 r.

TZPiZI.261.1839.2022

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
nr postępowania **TZPiZI.261/05/D/22****

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp. na **dostawę** pn. „**Zakup sprzętu jednorazowego użytku w roku 2022 w okresie 12 miesięcy**”.

I. Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na poszczególny asortyment z załącznika nr 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Część 1, pozycja 31 - Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 3,3?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Część 1, pozycja 32 - Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 3,3?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Część 1, pozycja 33 - Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 4,7?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Część 1, pozycja 36 - Czy Zamawiający dopuści łącznik o właściwościach:

- Łącznik gładki w środku wykonany z medycznego PVC
- Typ rozciągliwy wykonany z wysokiej jakości PE, EVA pozbawionego PCV

Mazowsze.
serce Polski

KRS: 0000029842 NIP: 774-10-02-289 REGON: 610317845

Telefon: 24 267-84-00; fax: 24 267-84-15

e-mail: sekretariat@wspritsplock.pl <http://wspritsplock.pl>

Administratorem Państwa danych osobowych jest SP ZOZ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku 09-400 Płock ul. Narodowych Sił Zbrojnych 5.

Więcej informacji dotyczących przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie: <http://wspritsplock.pl> w zakładce ochrona danych.

- Uniwersalne połączenie 22M/15F od strony pacjenta, umożliwiające podłączenie do szerokiej gamy kompatybilnych wyrobów
- Łącznik 15M lub 22F od strony maszyny, umożliwia połączenie do dowolnego kompatybilnego wyrobu
- Wersja rozciągliwa umożliwia zapamiętanie kształtu i kontrolę ułożenia łącznika
- Podwójnie obrotowe kolanko
- Otwór do odsysania oraz bronchoskopii zabezpieczony zatyczką
- Dostępne typy: gładki w środku i rozciągliwy
- Jednorazowego użytku
- Nie zawiera lateksu
- Sterylizowany tlenkiem etylenu
- Opakowanie jednostkowe: 1 szt. folia/papier
- Opakowanie handlowe: 10 szt. Folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w łącznik.

6. Część 1, pozycja 37-38 - Czy Zamawiający dopuści stabilizator uniwersalny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Część 1, pozycja 47-61 - Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheotomijną z oznaczeniem rozmiaru tylko na skrzydełkach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rurkę.

8. Część 1, pozycja 107-110

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z tłokiem z czterostronnym podcięciem na końcu tłoka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w strzykawki.

9. Część 1, pozycja 107 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 2,2ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w strzykawki.

10. Część 1, pozycja 108 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 5,5ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w strzykawki.

11. Część 1, pozycja 109 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 11ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w strzykawki.

12. Część 1, pozycja 110 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 22ml w opakowaniach zbiorczych a'50 szt. z przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w strzykawki.

13. Część 1, pozycja 115/116

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z igłą wykonaną ze stali nierdzewnej z ostrzem typu black-cut, cewnik kaniuli wykonany z teflonu, z 4 paskami kontrastującymi w RTG, kaniula wyposażona w kolorystyczne barwione skrzydełka mocujące, bez portu górnego, uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką, z zastawką zabezpieczającą przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia, występująca w rozmiarach:

rozmiar [G]	Rozmiar [mm]	kolor	przepływ [ml/min]
26 x 3/4"	0,6 x 19	fioletowy	17
24 x 3/4"	0,7 x 19	żółty	23

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

14. Część 1, pozycja 117-122

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z pasywnym zabezpieczeniem przed zakłuciem - ostra część igły po wyciągnięciu zostaje samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym zakłuciem lub zranieniem, z igłą wykonaną ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut, wykonaną z poliuretanu, wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG, z samodomykającym się koreczkiem, uchwytem umożliwiającym wykonanie wkłucia jedną ręką. Wyposażony w filtr hydrofobowy zabezpieczającym przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia, pakowany w twardej blister - PVC + Tyvec w rozmiarach:

Rozmiar [G]	Rozmiar [mm]	przepływ [ml/min]	kolor
24 x 3/4"	0,7 x 19	23	żółty
22 x 1"	0,9 x 25	36	niebieski
20 x 1 1/4 "	1,1 x 32	61	różowy
18 x 1 3/4"	1,3 x 45	100	zielony
17 x 1 3/4"	1,5 x 45	142	biały
16 x 1 3/4"	1,7 x 45	200	szary
14 x 1 3/4"	2,0 x 45	305	pomarańczowy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

15. Część 1, pozycja 148 - Czy Zamawiający dopuści kateter z końcówką do odsysania CH 24?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

16. Część 1, pozycja 155 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 1L wysokość 140mm, średnica górna/dolna 109/92,5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w pojemnik.

17. Część 1, pozycja 156 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 1L wysokość 140mm, średnica górna/dolna 109/92,5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w pojemnik.

18. Część 1, pozycja 156 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 1L wysokość 120mm o średnicach 120/110 górna/dolna?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w pojemnik.

19. Część 1, pozycja 160-167 - Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe z 2 otworami bocznymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w zgłębniki.

20. Część 1, pozycja 170 - Czy Zamawiający dopuści worek wykonany z LDPE, o pojemności 1000 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

21. Część 1, pozycja 172 - Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny z dokładną skalą pomiarową (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w worki.

22. Część 1, pozycja 174 - Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarach 180x220?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w folię.

23. Część 1, pozycja 175 - Czy Zamawiający dopuści zestaw nie zawierający gruszkę gumową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

24. Część 1, pozycja 175

Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy składający się z trzech pakietów o składzie:

PAKIET A:

1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm

1 szt. podkład nieprzemakalny

2 szt. ręczniczki do rąk

2 pary rękawiczek lateksowych

PAKIET B:

1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny

4 szt. zaciski pępowinowe

4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm

1 szt. nożyczki do pępowiny

PAKIET C:

1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków

1 szt. kocyk dla noworodka 100 x 60 cm

2 szt. ręczniczki do rąk

1 szt. pielucha dla noworodka

1 szt. podpaska higieniczna

1 szt. torba foliowa na łożysko?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w zestaw porodowy.

25. **Dotyczy SWZ-** Ze względu na krótki czas pomiędzy możliwością zadawania pytań, a terminem składania oferty, Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin wyznaczony na zadawanie pytań i udzielenie odpowiedzi przez Zamawiającego jest wyliczony zgodnie z ustawą Pzp.

26. Część 1, poz. 111-114,142-143,168-169,171-172,190,192-194

Czy zamawiający wydzieli poz. 111-114,142-143,168-169,171-172,190,192-194 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli, a tym samym podtrzymuje zapisy SWZ.

27. Część 1, poz. 112-113 - Czy zamawiający dopuści strzykawki o długości 15,3 cm, w stanie rozłożonym 25 cm,?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

28. Część 1, poz. 114 - Czy zamawiający dopuści strzykawkę do pomp, standardową, trzyczęściową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w strzykawkę.

29. Część 1, poz. 172 - Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku, wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w worki na wymioty.

30. Część 1, pozycja 31 - Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze ID 3.3?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

31. Część 1, pozycja 33 - Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze ID 4.7?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

32. Część 1, pozycja 37-38 - Czy zamawiający dopuści uniwersalny rozmiar zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

33. Część 1, pozycja 37-38 - Czy dopuści mikrobiologicznie czyste?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

34. Część 1, pozycja 47-61 - Czy zamawiający dopuści rurki z niewielką ilością ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

35. Część 1, pozycja 62-68 - Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę krtaniową jednorazowego użytku wykonaną z PCV, bezlateksową, ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną gardła, posiadającą łukowaty kształt; rurka oraz mankiet stanowiące dwa osobne elementy połączone trwale ze sobą, bez wzmocnionego koniuszka, poślizgowa powierzchnia ułatwiająca zakładanie, wzmocnienie rurki przed przegryzieniem; informacja dotycząca wagi

pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczone na korpusie maski, natomiast informacje dotyczące rozmiaru oraz numeru serii na baloniku kontrolnym oraz korpusie rurki, znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczony na rurce; rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

36. Część 1, pozycja 82-95 - Czy zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 3.0-10?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

37. Część 1, pozycja 82-95 - Czy zamawiający dopuści rurki nosowo-gardłowe wykonane w całości z elastycznego termoplastycznego PCV?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

38. Część 1, pozycja 83,90-94-Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie jednostki oraz wymaganej ilości rurek

Odpowiedź: Jednostka miary: SZTUKA; ilość rurek: 10 SZTUK.

39. Część 1, pozycja 107–110 - Czy zamawiający dopuści strzykawkę jednorazową, dwuczęściową, korpus oraz tłok jest wykonany z polipropylenu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w strzykawkę.

40. Część 1, pozycja 107-110 - Czy zamawiający dopuści strzykawkę jednorazową ze standardową skalą, 2ml, 5ml, 10ml 20 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w strzykawkę.

41. Część 1, pozycja 107-110 - Czy zamawiający dopuści bez kolorystycznego zabarwienia tłoku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w strzykawkę.

42. Część 1, pozycja 112-113 - Czy zamawiający dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych gdzie korpus strzykawki wykonany jest z polipropylenu, a tłok z polietylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w strzykawkę.

43. Część 1, pozycja 116 - Czy zamawiający dopuści kaniule o dożylną, jałową ze skrzydełkami, z portem bocznym z 2 liniami RTG w rozmiarze 24G (0,7x 19 mm przepływ 23ml/min bez hydrofobowej membrany, wykonana z następujących materiałów:

- Igła: Stal nierdzewna
- Osłona igły: Polipropylen
- Cewnik: FEP
- Uchwyt cewnika: Polioksymetylen (POM)
- Korpus cewnika: Polipropylen
- Nasadka portu: Polietylen liniowy o niskiej gęstości
- Kielich igły: Polipropylen
- Osłona korpusu (oprawa otworu): Polipropylen
- Zatyczka gwintowana (typu luer): Polipropylen wysokiej gęstości
- Rurka silikonowa: Silikon?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

44. Część 1, pozycja 117-122 - Czy zamawiający dopuści kaniule dożylnie bezpieczne o następującym opisie:

- kaniula z igłą, ze specjalnym wycięciem zapewniającym natychmiastową wizualizację wypływu krwi w cewniku
- cewnik wykonany z biokompatybilnego poliuretanu (PUR)
- materiał cewnika (sztywny przed wprowadzeniem) mięknie po wprowadzeniu do żyły pod wpływem naturalnego ciepła pacjenta
- cewnik widoczny w RTG (6 pasków radiocieniujących)
- samodomykający się korek portu górnego
- zabezpieczenie ostrza schowane w korpusie kaniuli, aktywowane po całkowitym usunięciu igły z cewnika
- komora wypływu w porcie głównym wyposażona w filtr hydrofobowy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

45. Część 1, pozycja 117 - Czy zamawiający dopuści 24G (07x19mm) przepływ 23 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

46. Część 1, pozycja 118 - Czy zamawiający dopuści 22G (09x25mm) przepływ 36 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

47. Część 1, pozycja 119 - Czy zamawiający dopuści 20G (1,1x32mm) przepływ 65 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

48. Część 1, pozycja 120 - Czy zamawiający dopuści 18G (1,3x45mm) przepływ 95 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

49. Część 1, pozycja 121 - Czy zamawiający dopuści 17G (1,5x45mm) przepływ 142 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

50. Część 1, pozycja 122 - Czy zamawiający dopuści 16G (1,7x45mm) przepływ 200 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

51. Część 1, pozycja 117-122 - Czy zamawiający dopuści nazwę producenta na opakowaniu kaniuli?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

52. Część 1, pozycja 142 - Czy zamawiający dopuści w zamian za oświadczenie producenta , katalog producenta który potwierdza o braku toksycznych ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

53. Część 1, pozycja 142 - Czy zamawiający odstąpi od parametru karty charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego?

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi.

54. Część 1, pozycja 148 - Czy zamawiający dopuści kateter z zagiętą końcówką?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

55. Część 1, pozycja 154-157 - Czy zamawiający dopuści jednostronne zamykanie pojemników na zużyte igły i odpady medyczne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w pojemniki.

56. Część 1, pozycja 154 - Czy zamawiający dopuści pojemnik 10 l o wysokości 200 mm, średnica górna/dolna 240/200mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w pojemnik.

57. Część 1, pozycja 155 - Czy zamawiający dopuści pojemnik 1 l o wysokości 170 mm, średnica górna/dolna 115/110mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w pojemnik.

58. Część 1, pozycja 155 - Czy zamawiający dopuści pojemnik 1 l o wysokości 125 mm, średnica górna/dolna 140/102mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w pojemnik.

59. Część 1, pozycja 156 - Czy zamawiający dopuści pojemnik 1 l o wysokości 120mm, średnica górna/dolna 120/110mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w pojemnik.

60. Część 1, pozycja 160-167 - Czy zamawiający dopuści z 2 otworami bocznymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w zgłębnik.

61. Część 1, pozycja 170- Czy zamawiający dopuści jednorazowe wkłady (stosowane wraz z wielorazowymi uchwytami z możliwością dezynfekcji)– zdjęcie poglądowe poniżej, takie rozwiązanie eliminuje czyszczenie, rozchlapywanie, rozlanie oraz zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego. Po 30 sekundach superchłonna wkładka higieniczna zamienia 600 ml płynów ustrojowych w żel. Wkładki są wykonane w 100% z materiałów recyklingowych. Wymiary: 16x43 cm, pakowane po 20 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w wkłady jednorazowe.

62. Część 1, pozycja 175 - Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy składający się z trzech pakietów o składzie:

PAKIET A:

1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm

1 szt. podkład nieprzemakalny

2 szt. ręczniczki do rąk

2 pary rękawiczek lateksowych

PAKIET B:

1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny

4 szt. zaciski pępowinowe

4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm

1 szt. nożyczki do pępowiny

PAKIET C:

- 1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków
- 1 szt. kocyk dla noworodka 100 x 60 cm
- 2 szt. ręczniczki do rąk
- 1 szt. pielucha dla noworodka
- 1 szt. podpaska higieniczna
- 1 szt. torba foliowa na łożysko

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w zestaw porodowy.

Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedziami na pytania, **dokonał odpowiedniej modyfikacji w załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (w załączeniu).**

- II. Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany w SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

SP ZOZ

WOJEWÓDZKIEJ Stacji Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Płocku

mgr Lucyna Kęsicka